XV - disponibilizar, mediante solicitação, documentos comprobatórios da aplicação regular dos recursos aos órgãos de controle e à unidade descentralizadora.

5. VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada se encerrará em 31/12/2026, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto n.º
10.426, de 16 de julho de 2020.

6. VALOR DO TED:

R$ 3.460.000,00 (três milhões quatrocentos e sessenta mil reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

18.544.2321.21DE.0001​

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

( )Sim

(X)Não  

Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED: